55
Elvärmare
Aqua HL 3-15kW
Aqua HL har digital styrning. Den önskade
pooltemperaturen är enkel att ställa in och
visas tydligt på en LED-display. Utöver inbyggt
överhettningsskydd och flödesvakt har värmaren
inbyggda kontaktorer som underlättar installationen.
Unionskopplingar för limning av Ø50 mm rör.
Avgiven effekt 3-15kW. Tillverkad av termoplast
med elpatron av Incoloy 825 eller titan.
Lämplig för privata pooler upp till 100 m3.
Minsta tillåtna flöde är 90 l/min.
Egenskaper
• Kapacitet 3-15kW
• Aqua HL är komplett med kontaktorer och
 elektronik
• Digital kontroll och display
• Tillverkad av armerad termoplast
• Horisontell installation
• Elpatron av Incoloy 825 eller titan
• Utrustad med överhettningsskydd och flödesvakt
• Utrustad med dubbla kontaktorer enligt
 elsäkerhetsstandard
• Slanganslutningar Ø50 mm
Tekniska data
Elpatron, Incoloy 825 Elpatron, titanium Ampere 3-fas/kW Ampere 3-fas/kW
Art. nr. Typ kg Art. nr. Typ kg 400V 415V
141800 D30 2,6 141800T D30T 2,6 3,0kW 5A 3,5kW 5A
141801 D60 2,6 141801T D60T 2,6 6,0kW 9A 6,5kW 9A
141802 D90 2,6 141802T D90T 2,6 9,0kW 13A 10kW 14A
141803 D120 3,0 141803T D120T 3,0 12,0kW 18A 13kW 18A
141804 D150 3,0 141804T D150T 3,0 15,0kW 22A 16,2kW 23A
Ampere 1-fas 230V Ampere 3-fas 230V
141820 DS30-230 2,6 141820T DS30T-230 2,6 3,0kW 13A -
141821 DS60-230 2,6 141821T DS60T-230 2,6 6,0kW 26A -
141830 D30-230 2,6 141830T D30T-230 2,6 - 3kW 8A
141831 D60-230 2,6 141831T D60T-230 2,6 - 6kW 15A
141832 D90-230 2,6 141832T - 2,6 - 9kW 23A
Elvärmare Plast
0
1
2
3
0 50 100 150 200 250 300 350 400
l/min
mvp
Tryckfallsdiagram
Mått inom parentes avser 12 och 15kW